

Årsredovisning för
Vacant Vårdbemanning AB

559220-1114

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Ferndahl
Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vacant Vårdbemanning AB, 559220-1114, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och bedriver sedan dess bemanningstjänster av vårdpersonal till vårdgivare i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden för bemanningstjänster inom vården minskade under 2024 främst inom Regionerna vilket påverkade hela marknaden. Vacant minskade personalstyrkan för att anpassa kostnaderna till den förväntat minskade försäljningen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	12 336 324	19 130 272	18 203 454	23 853 429
Resultat efter finansiella poster	550 599	756 566	1 696 563	557 719
Soliditet %	35,6	28,8	17,3	13,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 650 203	364 143
Balanseras i ny räkning		364 143	-364 143
Årets resultat			498 951
Belopp vid årets utgång	50 000	2 014 346	498 951

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 014 346
Årets resultat	498 951
Summa	2 513 297
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 513 297
Summa	2 513 297

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 336 324	19 130 272
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 336 324	19 130 272
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-309 303	-702 148
Övriga externa kostnader		-1 008 728	-1 524 758
Personalkostnader	2	-10 739 027	-16 154 915
Övriga rörelsekostnader		0	-917
Summa rörelsekostnader		-12 057 058	-18 382 738
Rörelseresultat		279 266	747 534
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		336 552	139 833
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 219	-131 511
Summa finansiella poster		271 333	9 032
Resultat efter finansiella poster		550 599	756 566
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-240 000
Resultat före skatt		550 599	516 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 648	-152 423
Årets resultat		498 951	364 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	7 384 794	7 384 794
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 384 794	7 384 794
Summa anläggningstillgångar		7 384 794	7 384 794
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 841	338 304
Övriga fordringar		114 732	24 622
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		950 670	846 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 550	68 733
Summa kortfristiga fordringar		1 143 793	1 277 958
Kassa och bank			
Kassa och bank		145 487	333 648
Summa kassa och bank		145 487	333 648
Summa omsättningstillgångar		1 289 280	1 611 606
SUMMA TILLGÅNGAR		8 674 074	8 996 400

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 014 346	1 650 203
Årets resultat		498 951	364 143
Summa fritt eget kapital		2 513 297	2 014 346
Summa eget kapital		2 563 297	2 064 346
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		665 000	665 000
Summa obeskattade reserver		665 000	665 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 626 672	1 367 739
Summa långfristiga skulder		2 626 672	1 367 739
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 666 664
Förskott från kunder		5 513	5 513
Leverantörsskulder		27 771	140 539
Skulder till koncernföretag		858 800	473 800
Skatteskulder		46 610	430 093
Övriga skulder		1 135 102	1 461 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		745 309	721 684
Summa kortfristiga skulder		2 819 105	4 899 315
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 674 074	8 996 400

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	12,3	16,5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 384 794	7 384 794
Utgående anskaffningsvärden	7 384 794	7 384 794
Redovisat värde	7 384 794	7 384 794

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
ABC Doctor AB	556916-7165	Uddevalla	400

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	5 000 000

Underskrifter

Stockholm

Torbjörn Ferndahl 2025-06-16
Torbjörn Ferndahl Datum
Verkställande direktör

Jan Olav Brøndbo 2025-06-18
Jan Olav Brøndbo Datum
Styrelseordförande

Kent Inge Eldevik-Olsen 2025-06-16
Kent Inge Eldevik-Olsen Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-18

Ernst & Young Aktiebolag

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


